Envoi par lettre possible
pour les petits articles : 5 €
Sinon frais de port : 12 €
(Belgique, France, Luxembourg, Pays-Bas)
Commander : info@industrialproducts.be
Μ
Courroie hexagonale pour
tondeuse et motoculteur
Ces courroies hexagonales à six côtés sont utilisées sur certains modèles de tondeuse où une
transmission serpentine est requise.
Courroie hexagonale Référence Optibelt Longueur
AA66 DK HAA1762 1762 mm
AA68 DK HAA1812 1812 mm
AA73 DK HAA1900 1900 mm
AA83 DK HAA2191 2191 mm
AA85 DK HAA2212 2212 mm
AA86 DK HAA2267 2267 mm
AA88 DK HAA2317 2317 mm
AA91 DK HAA2370 2370 mm
AA92 DK HAA2418 2418 mm
AA93 DK HAA2442 2442 mm
AA95 DK HAA2495 2495 mm
AA96 DK HAA2500 2500 mm
AA105* DK HAA2749 2749 mm
AA108 DK HAA2800 2800 mm
AA112 DK HAA2900 2900 mm
* Utilisée entre autres sur tondeuses et tracteurs-tondeuses des marques Husqvarna, Bernard Loisirs,
Jonsered, AYP/ROPER, Stiga, Mr Bricolage. Sous les références 165555,170037,180217, 532165555,
532180217, 532402008, 165555, 170037, 180217, 22869800, 531007550.
Ne sont reprises ici que les courroies hexagonales pour tondeuse les plus courantes. Nous